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FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT INVERNALI

COMITATO REGIONALE VENETO

G.P. LATTEBUSCHE STAGIONE 2018/2019
CIRCOSCRIZIONE BELLUNO ALTA

QUALIFICATI BABY 1 FEMMINILLE (ANNO 2010)

COD.ATL. COGNOME E NOME cLuB
68017  FIORINI GUENDALINA SC DRUSCIE'
67243  MACCAN CATERINA SC DRUSCIE'
665224  MAIONI SOFIA SC CORTINA
106670 DAL MOLIN MATILDE ST SORAPISS
67631  MOGLIA SILVIA WALLY SC18
68904  FOLONARI GLORIA SC18
69886  MONTI IRENE SC AURONZO
660784  SCANDALE LUDOVICA SC CORTINA

QUALIFICATI BABY 1 MASCHILE (ANNO 2010)
COD.ATL. COGNOME E NOME CcLuB
69288 ALBERTI NICOLO' SC18
68266 MORRICA SAVERIO SC18
67197 MANDES MARCO SC CORTINA
67188 BELLANTONI LORENZO SC DOLOMITICADORE
69600 D'AMELIO BONIFACIO SC18
658491 ZANOVELLO TOBIA ST SORAPISS
69250 PROTTI GIAN PIETRO SC CORTINA
68250 SALVATORE GIANGUIDO RED TEAM CORTINA
660628 TOMEA FILIPPO SC AURONZO
68441 ZANDEGIACOMO RIZIO' LUCA SC AURONZO
657759 DE LAZZER ALEX SC CORTINA

F.L.S.I. - Via Pagello, 13 - 32100 BELLUNO (BL) ltaly - Tel. +39 0437 26458
www.fisiveneto.org - info@fisiveneto.org

TOTALE
260
240
200
185
160
155
150
130

TOTALE
300
220
220
185
160
126
125
119
116
114
104
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FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT INVERNALI

COMITATO REGIONALE VENETO

QUALIFICATI BABY 2 FEMMINILE (ANNO 2009)

COD.ATL.
66661
66802
64531
65927
65672
64691

64547

64698
657781
63934
64922
67003
64347
64716
64907
64532

COGNOME E NOME

VINDIGNI ALLEGRA
BOZZA ANNA

ALBERTI MAIA
MARTINA ALBERTA
MENEGHETTI VICTORIA
PAIS BIANCO VITTORIA

DALL'ANTONIA EMMA
GIACOMINA

OLIVETTI MATILDE
PIZZOLOTTO NOEMI
TIENGO CATERINA
CENERINI GIULIA

DE PALMA NATHALIE

DE MARTIN DEPPO GIADA

OSTAN BIANCA
CERRATO GIULIA CLARA
ALBERTI SVEVA

CLUB
SC DRUSCIE'
SC18
ST SORAPISS
SC DRUSCIE!
SC DRUSCIE!
SC AURONZO

ST SORAPISS
SC DRUSCIE'
SC CORTINA
SC DRUSCIE'
SC DRUSCIE!

SC DOLOMITICADORE
US VALPADOLA

SC DRUSCIE'
SC18
ST SORAPISS

QUALIFICATI BABY 2 MASCHILE (ANNO 2009)

COD.ATL.
65363
63970
66202
63971
63748
66140
65925
65581
64239
66436
63868
65211
66111
65917
64986
64779
64530

COGNOME E NOME

ONA NICOLO!

ALVERA' NICOLA
BOSHOFF NICOLA
TOGNANA GIOVANNI
TUSSARDI FILIPPO
DOLMEN LUCA
MASINI FRANCESCO
ROSA FAUZZA ANDREA
PALADINI RAFFAELE
MAJONI NIKOLAS
FONA FEDERICO
CASSON GIOVANNI

DI DIO ALESSANDRO
SAGUI KRISTIAN
BRUGNONE DAVIDE
TACOLI MICHELANGELO
FERRARI PAOLO

CLUB

SC CORTINA
SC CORTINA
SC DRUSCIE!
SC DRUSCIE'
SC DRUSCIE!
ST SORAPISS
SC18

SC CORTINA

RED TEAM CORTINA

SC CORTINA

US VALPADOLA

SC CORTINA
SC18

SC DOLOMITICADORE

ST SORAPISS
SC CORTINA
SC18

250
240
220
170
170
160

145
130
125
101
96
95
94
88
80
78

250
240
220
200
152
125
125
125
119
116
110
104
93
92
88
82
77
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FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT INVERNALI

COMITATO REGIONALE VENETO

QUALIFICATI CUCCIOLI 1 FEMMINILE (ANNO 2008)

COD.ATL.
62491
60231
61219
62162
62631
61090
61340
60477
60292
60327
61555
62594

COGNOME E NOME
SARTORELLI LUCIA
SAGUI ELISA
PANIZZUTTI EMMA
PROTTI CAMILLA
CARETTI LUCREZIA
GUERRESCO LAVINIA
DE MATTIA ORSOLA
ZANDEGIACOMO MARIANNA
DE MARTIN TOPRANIN VIOLA
FRIZZARIN ALLEGRA
MAIONI LISA
PIANON ALESSANDRA

CLUB
ST SORAPISS
SC DOLOMITICADORE
SC CORTINA
SC CORTINA
SC CORTINA
SC CORTINA
SC DRUSCIE'
SC AURONZO
US VAL PADOLA
SC CORTINA
SC CORTINA
SC CORTINA

QUALIFICATI CUCCIOLI 1 MASCHILE (ANNO 2008)

COD.ATL.
60366
60859
61799
60431
60432
60747
62248
61143
61401
63009
63691
62476
61705
60305
61402
63482
62447
658490
63589
61743
61824
62252
62251

COGNOME E NOME
VANNI FILIPPO MARIA
SALVATI ANDREA
VALENTE MATTIA
ZANDEGIACOMO RICCARDO
PERSICO VIANELLI GIACOMO
CAUTIERO LEONARDO
CIATO LEONARDO
MORICCA GABRIELE
GEI LORENZO
FORNARO DAVIDE
VECELLIO FILIPPO
FIORETTI FILIPPO
BORCHIA MASSIMILIANO
TAZARTES EMANUELE
GIANESE MATTIA
CUZZOLIN LEONARDO
DE MARTIN DEPPO ALEX
ARRIGONI MARCO
BEDESCHI GIACOMO
HEILBRON LATINI LORENZO
BAMOU YASSIN
MONTI MIRCO
CASAGRANDE MATTEO

CLUB
SC DRUSCIE'
SC DRUSCIE'
SC18
SC AURONZO
SC CORTINA
ST SORAPISS
SC DRUSCIE'
SC18
SC DOLOMITICADORE
SC CORTINA
SC AURONZO
SC DRUSCIE'
SC DRUSCIE'
SC18
SC CORTINA
SC DOLOMITICADORE
US VALPADOLA
ST SORAPISS
SC DRUSCIE'
SC DRUSCIE'
ST SORAPISS
SC AURONZO
SC AURONZO

210
195
190
185
176
160
155
152
148
140
116
95

280
260
220
152
145
140
135
125
116
114
112
109
95
92
90
87
86
79
77
76
72
72
67
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FEDERAZIONE ITALIANA
SPORT INVERNALI

COMITATO REGIONALE VENETO
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QUALIFICATI CUCCIOLI 2 FEMMINILE (ANNO 2007)

COD.ATL.
58695
59358
59770
58047
58944
58060
60116
57809
58106
57250
58816
56802

COGNOME E NOME
TRENTIN ISA MARIA STELLA
SIORPAES ANNALISA
ALVERA' GIULIA
ZOLDAN MARGHERITA
PIVIROTTO AURORA
PERULLI GINEVRA MARIA
SICHEL MIA
PASSALI ANNA BARBARA
DI DIO LUDOVICA
RANZO SOFIA
MARTA CHIARA
TOGNON CAROLINA

CLUB
SC18
SC DRUSCIE'
SC CORTINA
SC CORTINA
ST SORAPISS
SC DRUSCIE'
SC DRUSCIE'
SC CORTINA
SC18
SC18
SC AURONZO
SC DRUSCIE'

QUALIFICATI CUCCIOLI 2 MASCHILE (ANNO 2007)

COD.ATL.
56792
57769
57718
58239
58683
59513
57137
57781
59226
60132
57270
57067
58821
60039
57282
58289
60123
58306

COGNOME E NOME
TREVISAN ZACCARIA
MORETTI FILIBERTO
GANDINI CLEMENTE
MASINI LORENZO
LA PORTA LUCA
REALE GREGORIO
ANDREOTTA PIER LUIGI
DE CONTI LUCA
AMBROSO LUCA
MACCAN MATTEO
TERZI MARCO
GREGORI MATTEO
MODULO FRANCESCO
TOMMASINI CRISTIAN
SARTORELLI ALESSANDRO
BERGOZZA PIETRO
CAPRONI MASSIMO
EPIFANI FRANCESCO

F.LS.I. - Via Pagello, 13 - 32100 BELLUNO (BL) ltaly - Tel. +39 0437 26458

CLUB
SC18
SC CORTINA
SC CORTINA
SC18
SC CORTINA
SC18
ST SORAPISS
SC DRUSCIE'
ST SORAPISS
SC DRUSCIE'
SC CORTINA

SC DOLOMITICADORE

SC18

US VALPADOLA

ST SORAPISS
ST SORAPISS
SC CORTINA
ST SORAPISS

www.fisiveneto.org - info@fisiveneto.org

300
260
190
170
150
135
121
120
117
114
108
93

300
210
205
170
132
130
126
126
121
119
100
96
93

91
90
90
90



